

Oleszyce, dnia 14.01.2025 r.

Zamawiający
Miasto i Gmina Oleszyce
ul. Rynek 1, 37-630 Oleszyce,
NIP: 793-15-03-534 REGON: 650 900 619

Adres poczty elektronicznej: sekretariat@oleszyce.pl
Adres strony internetowej postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce>
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): BGP.271.10.2024
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych Numer:
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00652180 z dnia 2024-12-13

Zakład Usług Leśnych Jerzy Kubis
Stare Sioło 26,
37-630 Oleszyce

INFORMACJA o odrzuceniu oferty Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn. „Pozyskanie i zrywka drewna oraz zabiegi pielęgnacyjne i zabezpieczające w lasach mienia Gminy Oleszyce”

Zadanie realizowane jest w zakresie środków własnych Gminy Oleszyce.

Zamawiający – Miasto i Gmina Oleszyce, działając na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (**Dz. U. z 2024r poz. 1320.**), – **informuje o odrzuceniu oferty:**
Zakład Usług Leśnych Jerzy Kubis
Stare Sioło 26,
37-630 Oleszyce

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty - art. 226 ust. 1 pkt. 8, ustawy z dnia 11 września 2019r tj. (Dz. U. z 2024r poz. 1320) Prawo zamówień publicznych.

- zgodnie z treścią art. 226 ust. 1 pkt. 8, ustawy Pzp - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który prawidłowo wezwany do wyjaśnienia treści oferty w kwestii rażąco niskiej ceny lub kosztu w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty.

Zamawiający w toku badania oferty firmy ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH Jerzy Kubis działając na podstawie art. 224 ust. 2 pkt. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (**Dz. U. z 2024r poz. 1320.**), w dniu **23.12.2024r** wezwał ww. wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, **do złożenia wyjaśnienia dotyczącego rażąco niskiej ceny.**

Wykonawca prawidłowo wezwany za pośrednictwem <https://platformazakupowa.pl> (wiadomość odczytana dnia 28.12.2024r godz. 16:59) w ustawowym terminie nie złożył żądanych wyjaśnień w kwestii rażąco niskiej ceny, jak też nie poinformował o przyczynie tego zaniechania. Mając to na uwadze w dniu **03.01.2025r.** na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zamawiający rozpoczął badanie oferty drugiego wykonawcy ZUL- Pelc Roman

Brak złożenia żądanych dokumentów w przedmiocie wyjaśnienia rażąco niskiej ceny jest podstawą do odrzucenia oferty, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 8 Ustawy pzp.

Podsumowując należy stwierdzić, że wykonawca nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Mając na uwadze powyższe postanowiono o odrzuceniu oferty Wykonawcy.

*Wyk. J.W.
Przesłano za pośrednictwem;
platformazakupowa.pl/pn/oleszyce*

B U R M I S T R Z
Miasta i Gminy Oleszyce

Kierownik zamawiającego lub osoba
upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

Otrzymują:

1. Zakład Usług Leśnych – Jerzy Kubis, e-mail: zul.jerzykubis@wp.pl